ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.07.2018 № 48

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы

от 22.12.2014 № 97

В соответствии с частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 18.04.2018 № 83-ФЗ), частью 2 статьи 57.1 Градостроительного кодекса

Российской  Федерации,  частью  2  статьи  7  Закона  Кировской  области  от

29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» (в

редакции Закона Кировской области от 06.03.2018 N 148-ЗО),  пунктом 20

части  1,  частью  3  статьи  8  Устава  муниципального  образования

Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской области

Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Верховонданской сельской Думы от 22.12.2014

№ 97  «О  передаче  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного

значения» (далее – решение), следующие изменения:

1.1.  Пункт  1  Решения  дополнить  подпунктом  1.12  следующего

содержания:

«1.12.  Загрузка  в  федеральную  государственную  информационную

систему  территориального  планирования  документов  поселения,

предусмотренных  частью  2  статьи  57.1  Градостроительного  кодекса

Российской Федерации.».

17.11.2023 18:00:20 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ed31ebbcadd7cff35c990ca5093397ad.doc

2

1.2.  Пункт  1  Методики  расчета  субвенций  для  передачи  средств  на

осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

муниципального  образования  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского района Кировской области, утвержденной решением, дополнить

подпунктом 1.12 следующего содержания:

 «1.12.  Загрузка  в  федеральную  государственную  информационную

систему  территориального  планирования  документов  поселения,

предусмотренных  частью  2  статьи  57.1  Градостроительного  кодекса

Российской Федерации.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского
района Кировской области
______________  Т.Л. Мочалова

       Глава Верховонданского
сельского поселения

________________  Г.А. Гребнева

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава Верховонданского
сельского поселения                                                  Г.А. Гребнева

СОГЛАСОВАНО

Специалист 2 категории
администрации

Ю.С. Назарова

Разослать: подлинный экземпляр, прокуратура, Даровская районная Дума.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

17.11.2023 18:00:20 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ed31ebbcadd7cff35c990ca5093397ad.doc

	ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
	ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПЯТОГО СОЗЫВА